MOHIOH XAHOUBLIH TAWUNIAH
H3ap A3BLUMMMWIAM Hap: Mpranunia xeperreeHuin Ham XornxopbiH CroyH4umMar
XaHauBnary I
Unraumii . . -
Ne Gypranuiin ayraap XaHauBbIH XaHaMBbiH 3X XanpgmBnacaH
o / N
Hap I Baiiryynnaruin X3aMXa3 frerper/ YYCBap OrHoo
eruct raa
1 Wpran B.1liamk o 300,000.00 Lanuu 6/19/2024
2
3
4
5
Ayx 300,000.00
1
2
3
Ayu -
Hu#t pyn 300 000.00

XaHAWBLIH 3X YYCBIPNIAH MIL3MNIAr 30BXeH BaHKHbI IYiinrasHuii GapumTag TycraracaH Baiianaap Gusna

e e W I /
fAnBa waah/ frapblH ycar, Hap/

TAVUNAH XAHACAH:

{ AnBaH Tywaan / IrapbiH year, Hap/



